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SUSSEX COUNTY 
MUNICIPAL CLERKS/REGISTRARS LIST 

 
 
Municipality  Clerk  Contact Information 
Andover Borough  Beth Brothman  973‐786‐6688  ….   andover@tellurian.net   

Andover Borough Municipal Bldg 
137 Main St., Andover, NJ  07821 

Andover Township  Vita Thompson  973‐383‐4280, ext. 223  … vthompson@andovertwp.org 
Andover Twp Municipal Bldg 
134 Newton‐Sparta Rd., Newton, NJ  07860 

Branchville Borough  Kathryn Leissler  973‐948‐4626 ext. 20 … branchvilleclerk@yahoo.org
Branchville Boro Municipal Bldg 
P.O. Box 840, 5 Main St., Branchville, NJ  07826‐0840 

Byram Township  Doris Flynn  973‐347‐2500, ext. 127 … dflynn@byramtwp.org 
Byram Twp Municipal Bldg 
10 Mansfield Dr., Stanhope, NJ  07874 

Frankford Township  Patricia Bussow  973‐948‐5566 … clerk@frankfordtwp‐nj.com 
Frankford Twp Municipal Bldg 
151 State Hwy 206, Augusta, NJ  07822‐2023 

Franklin Borough  Robin Hough  973‐827‐9280, ext. 101 …. registrar@frank‐hardy.org
Franklin Boro Municipal Bldg 
46 Main St., Franklin, NJ  07416 

Fredon Township  Joanne Charner  973‐383‐7025, ext. 0 … fredonclerk@embarqmail.com
Fredon Twp Municipal Bldg 
443 Rte 94, Newton, NJ  07860 

Green Township  Linda Peralta  908‐852‐9333, ext. 11 …. lapclerk@greentwp.com 
Green Twp Municipal Bldg 
P.O. Box 65, 150 Kennedy Rd., Tranquility, NJ  07879 

Hamburg Borough  Doreen Schott  973‐827‐9230, ext. 13 … boro_clerk@hamburgnj.org
Hamburg Boro Municipal Bldg 
16 Wallkill Ave., Hamburg, NJ  07419 

Hampton Township  Kathleen Armstrong 973‐383‐5570 … clerk@hamptontwp‐nj.org 
Hampton Twp Municipal Bldg 
1 Rumsey Way, Newton, NJ  07860 

continued …

BUSINESS OFFICE / 
RECORDING DIVISION / 
ELECTION DIVISION 
Phone: 973-579-0900 
Fax: 973-383-7493 
sussexcountyclerk.org 

Jeffrey Parrott 
SUSSEX COUNTY CLERK 
973-579-0900, ext. 1500 
jparrott@sussexcountyclerk.org 
 
Angela Rosa 
DEPUTY CLERK 
973-579-0900, ext. 1501 
arosa@sussexcountyclerk.org 

COUNTY OF SUSSEX 
OFFICE OF THE COUNTY CLERK 
83 Spring Street, Suite 304 

Newton, NJ  07860 
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Municipality  Clerk  Contact Information 
Hardyston Township  Jane Bakalarczyk 973‐823‐7020, ext. 1, 3 … jbakalarczyk@hardyston.com

Hardyston Twp Municipal Bldg 
149 Wheatsworth Rd., Hardyston, NJ  07419 

Hopatcong Borough  Catherine Schultz 973‐770‐1200, ext. 4 …. cschultz@hopatcong.org 
Hopatcong Boro Municipal Bldg 
111 River Styx Rd., Hopatcong, NJ  07843 

Lafayette Township  Anna Rose Fedish 973‐383‐1817 … lafayetteclk@embarqmail.com 
Lafayette Twp Municipal Bldg 
33 Morris Farm Rd., Lafayette, NJ  07848 

Montague Township  Eileen DeFabiis  973‐293‐3797 … edefabiis@montaguenj.org 
Montague Twp Municipal Bldg 
277 Clove Rd., Montague, NJ  07827 

Newton   Lorraine Read  973‐383‐3521, ext. 232 … lread@newtontownhall.com
Newton Municipal Bldg 
39 Trinity St., Newton, NJ  07860 

Ogdensburg Borough  Phyllis Drouin  973‐827‐3444, ext. 5 … pdrouin@embarqmail.com 
Ogdensburg Boro Municipal Bldg 
14 Highland Ave., Ogdensburg, NJ  07439 

Sandyston Township  Amy Lobban  973‐948‐3520, ext. 200 … clerk@sandystontownship.com
Sandyston Twp Municipal Bldg 
133 Rte 645, Sandyston, NJ  07826 

Sparta Township  Mary Coe  973‐729‐4493 … mary.coe@spartanj.org 
Sparta Twp Municipal Bldg 
65 Main St., Sparta, NJ  07871 

Stanhope Borough  Ellen Horak  973‐347‐0159, ext. 16 …. ehorak@stanhopenj.gov 
Stanhope Boro Municipal Bldg 
77 Main St., Stanhope, NJ  07874 

Stillwater Township  Linda Knott  973‐383‐9484 …clerk@stillwatertwp.com 
Stillwater Twp Municipal Bldg 
964 Stillwater Rd., Newton, NJ  07860 

Sussex Borough  Mark Zschack  973‐875‐4831, ext. 1 …. sussexadmin@embarqmail.com
Sussex Boro Municipal Bldg 
2 Main St., Sussex, NJ  07461 

Vernon Township  Lauren Kirkman  973‐764‐4055, ext. 2234 … lkirkman@vernontwp.com
Vernon Twp Municipal Bldg 
21 Church St., Vernon, NJ  07462 

Walpack Township  Betsy Cuneo  973‐948‐4872 … walpackclerk@live.com 
Walpack Twp Municipal Bldg 
9 Main St, 10 Rte 615, Walpack Center, NJ  07881 

Wantage Township  James Doherty  973‐875‐7192 … administrator@wantagetwp‐nj.org
Wantage Twp Municipal Bldg 
888 Rte 23 S., Wantage, NJ  07461 

 


